An sinh xã hội, lao động việc làm, xóa đói giảm nghèo, công tác trẻ em, bình đẳng giới

Công tác an sinh xã hội, chính sách đền ơn đáp nghĩa, chăm lo đời sống Nhân dân được quan tâm; các hoạt động thăm hỏi, chăm lo tết các gia đình chính sách, đơn vị thực hiện chính sách, hộ nghèo, các đối tượng bảo trợ xã hội nhân dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 được thực hiện đảm bảo kịp thời, chu đáo²⁷. Chỉ

²⁶ Tổ chức thành công liên hoan văn nghệ quần chúng thành phố năm 2024. Tổ chức các hoạt động Hưởng ứng Tháng hành động quốc gia phòng, chống bạo lực gia đình và kỷ niệm Ngày Gia đình Việt Nam 28/6 và Biểu dương gia đình tiêu biểu năm 2024 và tham gia các hoạt động tại Ngày hội Gia đình tỉnh Quảng Trị